РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2022                                                                                               №622
     пгт. Долгое

Об усилении контроля за деятельностью специалистов отдела муниципального

имущества администрации Должанского района Орловской области

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса

Российской Федерации, в случае поступления заявления гражданина о

предварительном согласовании предоставления земельного участка или о

предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного

строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного

пункта, садоводства, заявления гражданина или крестьянского (фермерского)

хозяйства о предварительном согласовании предоставления земельного участка

или о предоставлении земельного участка для осуществления крестьянским

(фермерским) хозяйством, в целях предупреждения коррупционных факторов при

предоставлении земельных участков, усилить ответственность специалистов

отдела муниципального имущества за обеспечение опубликования извещения о

предоставлении земельного участка в порядке, установленном для официального

опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом

муниципального образования, и размещения извещение на официальном сайте

www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Должанского района в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", администрация

Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Начальнику отдела муниципального имущества администрации Должанского
района  Борисовой С.А. усилить контроль за работой специалистов отдела  и
провести необходимые действия по выполнению настоящего распоряжения.

 Глава
Должанского района                                                                                 Б.Н. Макашов